ü 6r;"r rr- -/,ítru///án/ /* -,//o^S*n Yrf*Í,

cÂMARA MUNIcIPAL DE
MONTEIRO LOBATO

PROTOCOLO
Ne247 22/04/2025

Palácio de Buquira

Moção n" 04/2025

"pf,9614Bgrr

C)s Vereadores e \Iereadr:r'as que a L.ste sLrbscrevenr. collt asserlto nesta Egregia Casa

Legislativa, vern lespeitosanrente à Douta À4esa, tlos ternros reSiirrrentais e após apreciaçào

do Colendo Plenário, l'eqrrerer que sejarrr cncaminhadas manit'estaçÕes nos terrros desta

MoÇão de Pêsames à tanrilia 61tl .jsvenr Lucas Roberto Braga.

E cotn nruita conroÇão e tristcza que este Legislativo Mtrnicipal envia à tanrilia, sentilnelltos

de pesar e solidaliedarle.

A cornurriclade lobatense senle prolulldarnente a perda clo jovenr Lucas, nascido e criado r.ro

rrrurricipio de Monteilo lnbato, de tarnilias tradicionais de nossa cidadc, filho do conhecido

Bragunha e sua esposa Vera.

Explessamos nossas corldolências aos làntiliares clesejando que a dor da percia se transforme

!'llr doces lenrlrranças, Lucas xnrpre viverá no coraçào de todos, pois a rrroratla etertla cle

qLrenr partiu, está no coraçáo cle cada um de nós.

l)est'.jarrros quc à paz, o consolo e a torça da té reinern no nteio dc todos os tànriliares e

arrrigos. destacando o arnol a Deus sobre todâs as coisas, para que Lucas Roberto, após ter

cunlprialo sua nrissão terrena, cles:artse r'lll paz.

Estc e o serltillrento do qual compartilhanr os Vereadores, Vereadoras e funcionririos do

Legislativo À4urricipal Lobatense.

Requciro ainda, que esta nunifestaqào seja legistrada enr ata lavrada de nossas atividades

Pallaruentares e icvada à conhecimento da tanrilia por intermédio de Ot'icio a ser expedido.

I
Sala das SessÕes, 22 de abril dc 2025.

Palircío de Buquira - PTenáno 26 de Abnl da Cãmara Municipal de Monieiro tobato.

Y ereaáor a Sabrina Medeiros

Presidenúe da Cãmaru Municipal de Monteiro lobaüo

e os demais:

Rua Maria Luiza Valvano Auricchio, 21 - Centro - CEP 12250-000 - Monteiro Lobâto - Sp

§ (12)3979-1s77 | (12)3979-114s

I camara@montei rolobato.sp.gov.br

t tr

6ri"r,-rr* J/í-rrrQ./ /. -,//".t*;", tlrt"
Pal qurra

Vereador Rached Azevedo

Vereador Aloísio A ido dos Santos Barreto

Verea los na atti Prince

Souza

Donizeti

das G s de Siqueira Leiva

LIDO EM
_-c/l{/i!95
w s,ffi#&u.*r"

" PíeridcnG da Câm'Ía -

APROVADO
S.S..r2.raÍ ,fr,í

*o&m**
- Prcrireotc da CâmâÍâ -

Rua Maria Luiza Valvano Auricchio, 21 - Centro - CEP 12250-000 - Monteiro Lobato - SP

§ (12)3979-1 s77 | (12)397s-114s

I camara@monteirolobato.sp. gov. br

Vereador

v foão Francisco da

,d

Eugênio Greiner

I